

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس:

تعامل و هم افزایی بنیاد مسکن با مدیران ارشد استان راه‌گشای تامین مسکن نیازمندان

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در دیدار با احسان خازن، مدیر کل حوزه ریاست استانداری فارس بر لزوم تعامل و هم افزایی دستگاه‌ها برای پیشبرد اهداف توسعه روستایی تاکید کرد و اظهار داشت: هم افزایی بنیاد مسکن با مدیران ارشد استان راه‌گشای تامین مسکن نیازمندان بوده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سید علیرضا حمیدی در این دیدار که با حضور جمعی از معاونان و مدیران بنیاد مسکن ترتیب یافت اضافه کرد: استان فارس با نسبت قابل توجه جمعیت روستایی از جمله استان های شاخص در کشور در زمینه ارائه خدمات به روستاییان است و بنیاد در سال‌های مختلف اقدامات قابل توجه در این زمینه انجام داده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس ساماندهی حاشیه نشینی به ویژه در روستاهای حریم کلان شهر شیراز را یک اولویت دانست و گفت: بافت جمعیتی استان فارس از روستایی به شهری در حال تغییر است.

حمیدی کلان شهر شیراز را دارای جایگاهی فرهنگی، مذهبی و گردشگری دانست که باید از همه امکانات و ظرفیت‌های موجود برای تعالی و ارتقای آن در ابعاد مختلف بهره‌گیری کرد.

وی ضمن تشکر از همراهی مسئولان استانداری بابت ارتباط نزدیک و همکاری تنگاتنگ با بنیاد مسکن درخواست تشکیل کارگروه مشترک برای ساماندهی روستاهای حریم شهر شیراز همچنین بازنگری‌های طرح‌های هادی در اطراف شهر شیراز و رفع مشکل چند روستای باقی مانده برای افزایش محدوده و حفر کانال و ایجاد خاکریز اطراف روستاهای شهر شیراز را داد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در ادامه گفت: این سازمان در راستای حمایت از محرومان، تاکنون احداث بالغ بر ۱۳ هزار و ۹۴۴ واحد مسکونی را در قالب طرح نهضت ملی جهش مسکن، عهده‌دار شده و فرآیند آن را شروع کرده است.

حمیدی با بیان اینکه در زمینه مسکن شهری، احداث واحدهای مسکونی ویژه محرومان را بنیاد مسکن عهده‌دار شده است، اظهارداشت: عمده طرح‌های ساخت و ساز واحدهای مسکونی در مناطق شهری، در قالب طرح نهضت ملی جهش مسکن قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه مجموعاً ساخت ۱۳ هزار و ۹۴۴ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی در فارس توسط بنیاد مسکن دنبال می‌شود، گفت: از این تعداد؛ ۵۵۰۵ واحد مسکونی بنیادساز است و ۸۴۲۹ واحد، با مشارکت مردم احداث می‌شود.

احسان خازن، مدیر کل حوزه ریاست استانداری فارس هم در این نشست ضمن تقدیر از بنیاد مسکن و خدماتی که در عرصه توسعه روستایی انجام داده است اظهار داشت: فارس ظرفیت‌هایی کم نظیر در حوزه توسعه و خدمت به مناطق محروم دارد که باید از همه توان که در این حوزه وجود دارد بهره‌گیری کرد.